DOWNLOAD MULTILINGUAL

l Ro BAL‘HC Uflii:.MANUAL
'r Z°:-°

‘“z..;;:..,“ 3’

BALTIC

ALUMIINIUM POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/ervkNZ2J

CFMOTO
CFORCE 850/1000 2024+

Kood 02.31800

Versioon 21112025

Hoidke kadesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia véi Ulal margitud andmed sdiduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote miuilijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 Pdhjakaitsme esiosa 1 02.31801 1
2 | Pdhjakaitsme esiosa tugevdus 02.31802 1
3 | Pdhjakaitsme esiosa 2 02.31803 1
4 | Pbhjakaitsme keskosa 02.31804K 1
5 | Péhjakaitsme tagaosa 02.22603 1
6 | Pdhjakaitsme vasak kilg 02.31805K 1
7 | Pbhjakaitsme parem kulg 02.31806K 1
8 | Vasakp. esidbtshoova kaitse 02.31807K 1
9 | Paremp. esiddtshoova kaitse 02.31808K 1
10 | Vasakp. tagaddtshoova kaitse 02.20912 1
11 | Paremp. tagabo6tshoova kaitse 02.20913 1
12 | Vaheplaat 02.31809 1
13 | Olifiltri plaat 02.27505K 1
14 | Distantsplaat 02.2305 2
15 | Uhendus plaat 02.5006 11
16 | Kinnitusnurk 90° 03.1502 4
17 | Koonusseib 6 14.502 6
18 | Négus seib 14.503 48
19 | Polt M6x12 DIN933 0T.02.02.030 26
20 | Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 2
21 | Polt M6x20 DIN933 0T.02.02.060 10
22 | Polt M6x30 DIN933 0T.02.02.080 6
23 | Polt M6x45 DIN933 0T.02.02.110 2
24 | Polt M6x50 DIN933 0T.02.02.120 2
25 | Polt M8x12 DIN933 0T.02.02.168 4
26 | Polt M6x20 DIN7991 0T.02.04.030 4
27 | Polt M6x25 DIN7991 0T.02.04.040 2
28 | Seib @¥6/15 SFS3738 0T.04.03.020 52
29 | Seib @6/18 DIN9021 0T.04.02.020 6
30 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 10

02.31800 Alumiinium pdhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+

* Lehtvoti 10mm

NB!

*  Padrunvoti 10mm

*  Padrunvoti 13mm

PAIGALDAMISEKS VAJALIKUD TOORIISTAD:

Kuuskantvoti 4mm

Kuuskantvoti 8mm

Soovitame poltidel kasutada keermeliimi!
Poldid voivad ATV mootori vibratsioonist tingituna lahti tulla.




2328;18,29;30

e 2428182930
&\ 19,2818
222818 > g/ g 212818 }
212818
& , o o o
)7, N> 27472930 © 192818 222818
26112830 4 , 202516 ¢ \ O o \192818
RN
212818

i
2

212818

222818
19,28;18
24:28;18,29;30

232818;29;30

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal pdhjakaitse ja 66tshoobade kaitsmed. Eemalda vintsi rullik.
Eemalda pildil naidatud poldid mélemalt poolt. Peale esiosa plastiku eemaldamist
paigalda pildil naidatud poldid tagasi.

Paigalda poldid
tagasi

- me

Eemalda poldid

molemalt kiiljelt
kb

/f”"\l Y

Samm 2 Paigalda kinnitusnurgad 03.1502 (Pos. 16).

Pos 19,28

02.31800 Alumiinium pdhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+



Samm 3 Paigalda p&hjakaitsme tagaosa 02.22603 (Pos. 5).

Samm 4

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda keskosa kulge olifiltri plaat 02.27505K (Pos. 13).

P

-
-

Samm 6 Paigalda pdhjakaitsme keskosa 02.31804K (Pos. 4).
NB! Pos. 14 plaadid tuleb paigaldada ATV raami ja pdhjakaitsme vahele!

Pos 21,28,18,14

© ©
Pos 19,28,18

02.31800 Alumiinium pdhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+



Samm 7 Paigalda keskosale uhendusplaadid 02.5006 (Pos. 15).

Samm 8 Paigalda pohjakaitsme kiljed 02.31805K (Pos. 6) ja 02.31806K (Pos. 7).

Pos 29,30 . _

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 9 Paigalda esiosa 2 (Pos. 3) 02.31803.

Samm 10 Paigalda esiosale 02.31801 (Pos. 1) tugevdus 02.31802 (Pos. 2).
Juhul kui soovite pdhjakaitset paigaldada koos originaal CFMoto ettekinnituva
sahaadaptriga, tehke esiosale valjaldiked.

Juhul kui paigaldate pohjakaitset koos
originaal CFMoto ettekinnituva sahaadaptriga:

02.31800 Alumiinium pdhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+



Samm 11 Paigalda pdhjakaitsme esiosa tugevudega koos vintsi rullikuga.
NB! Pos. 12 plaat tuleb paigaldada ATV raami ja pdhjakaitsme vahele!

Pos 29,30

Kasuta originaalpolte

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 12 Paigalda esi6otshoova kaitsmed 02.31807K (Pos. 8) ja 02.31808K (Pos. 9).

Pos 22,28,18

Pos 21,28,18

4 :”3 S &

Samm 13 Paigalda tagaddtshoova kaitsmed 02.20912 (Pos. 10) ja 02.20913 (Pos. 11).

Samm 14 Qlifiltri plaadi avamiseks eemalda noolega naidatud polt ja keera teine polt
pooleldi lahti. Likka plaat eemale.

Keera pooleldi

02.31800 Alumiinium pdhjakaitse CFMoto CForce 850/1000 2024+



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joa tee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6 533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

